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03/02/1965 yılında Sivas’ın Altınyayla ilçesinin Kale 
Mahallesinde (Kaleköy) dünyaya geldi. İlköğretimini 
köyde, orta ve lise öğretimini Şarkışla İmam Hatip Li-
sesinde 1982 yılında bitirdi. 1988 yılında Atatürk Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesinden mezun oldu. 1989 yı-
lında Rize/Pazar İmam Hatip Lisesinde göreve başladı. 
1991 Sivas Zara İmam Hatip Lisesinde görev yaptı. 
1994 yılında Sivas/Şarkışla İmam Hatip Lisesine atan-
dı. Halen Şarkışla Şehit Özgür Gencer Anadolu Fen ve 
Sosyal Bilgiler Proje Okulunda meslek dersleri öğret-
meni olarak görev yapmaktadır. Evli ve dört çocuk 
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ÖN SÖZ 
 
 

“İlahi! Hamdini sözümüze sertaç ettik, zikrini kalbimize 
mi’raç ettik, Kitabı’nı kendimize minhac ettik. Biz yoktuk sen var 
ettin, varlığından haberdar ettin, aşkınla gönlümüzü bikarar et-
tin. İnayetine sığındık, kapına geldik, hidayetine sığındık lütfuna 
geldik, kulluk edemedik affına geldik. Şaşırtma bizi doğruyu söy-
let, neş’eni duyur hakikati öğret. Sen duyurmazsan biz duyama-
yız, sen sevdirmezsen biz sevemeyiz, sevdir bize hep sevdiklerini, 
yerdir bize hep yerdiklerini, yar et bize hep erdirdiklerini. Sevdin 
Habibi’ni, kâinata sevdirdin; Sevdin de hilat-i risaleti giydirdin. 
Makam-ı İbrahim’den Makam-ı Mahmud’a erdirdin. Server-i 
asfiya kıldın. Hatem-i enbiya kıldın. Muhammed Mustafa kıldın. 
Salât-ü selam, tahiyyat-ü ikram, her türlü ihtiram O’na, O’nun 
Al-ü Ashab-u etbaına ya Rab!” Elmalılı Merhum Hamdi Yazır’ın 
bu duasına içtenlikle “Âmin” diyoruz. 

 İnsanlığı karanlıklardan aydınlığa çıkarmak, hakkı batıldan 
ayırt edebilmek, dalaletten hidayete erdirmek için gönderilmiş 
olan Kur’an’ı Kerim’i anlamak, anlatmak ve hayat nizamı olarak 
yaşamak, “Ben Müslümanlardanım” diyen herkesin görevidir, so-
rumluluğudur. Çünkü Kur’an bir mektup olarak tüm insanlığın 
dalalet ve sapıklıktan kurtarıp hidayet bulması için gönderilmiş 
olan ilahi bir kitaptır. Gönderiliş amacı ve gayesi insanlara so-
rumluluğunu bildirmesi, çevresine, muhatabına sorumluluklarını 
yerine getirmesi hatırlatılmaktadır. Bundan dolayı insanların 
Kur’an-ı Kerim’i çok iyi anlamaları gerekir. İnsan fıtratı gereği 
bilmediği veya yanlış ya da eksik bildiklerini doğru yaşayamaz. 
Bundan dolayı da Kur’an insanlık için bir rehber ve yol haritası-
dır. İnsanlarımız Kur’an’ı anlamaya çalışmak yerine başka kanal-
lara ve yollara başvurmakta, ışığı ve aydınlığı başka yerlerde 
aramaktadır. Bu sapık yollar da insanlarımızı uçuruma sürükle-
mektedir. Her gün günde kırk defa Allah’tan “bizi doğru yola 
ilet” diye temennide bulunmalarına rağmen, Allah’ın nurunu 
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kendisine ışık edinemeyenler, elbette ışıksız kalacaklar ve yolun 
sonunda da kazadan kurtulamayacaklar. Kur’an’ın bir ismi de 
Nur’dur. İnsanları karanlıklardan aydınlığa ancak bu Nur çıkara-
caktır. Kurtuluş reçetesi buradadır. Bu Nur’un çok iyi anlaşılma-
sı, anlatılması ve hayat nizamı olarak yaşanması gerekir. Sözle-
rin en güzeli Allah’ın kelamıdır. Allah güzeldir, güzel olan her 
şeyi sever. İşte insanlarımız sözlerin en güzelini takıp etmek ye-
rine, hurafelerin peşine düşmekte, onları takip etmekte, hatta hiç 
sorgulamamaktadır. Rabıta kurduğu şahısların sözlerini güzelleş-
tirme gayretleri içine girmekte, dinin bir emriymiş gibi telakki 
ederek yayma çaba ve gayretini gütmektedir. “Niçin böyle yapı-
yorsunuz?” dediğiniz zamanda “irşat görevimi yapıyorum” ceva-
bı ile karşılaşıyorsunuz. Ne kadar çaba ve gayret sarf ederlerse 
etsinler, güneş balçıkla sıvanmaz. Allah’ın dinine zarar veremez-
ler. Kâfirler istese de istemese de Allah nurunu tamamlayacaktır. 
Zira Hz. Peygamber (sav): “Allah’ın kelamının diğer sözlere olan 
üstünlüğü Allah’ın yaratıklara olan üstünlüğü gibidir.” buyur-
muştur.1 Ebu Said bin Mualla (ra) rivayet ediyor: “Bir defasında 
namaz kılıyordum. Resulullah (sav) beni çağırdı. Cevap vereme-
dim ve ‘Ya Resulallah, namaz kılmakta idim, onun için size ce-
vap veremedim’ dedim. Resulullah (sav), ‘Allah’u Teâlâ: Allah ve 
Resulü davet ettiği zaman, ona uyun’ buyurmuyor mu?’ dedi. 
Sonra da ‘Mescitten çıkmadan önce sana Kur’an’da en büyük su-
renin ne olduğunu öğreteyim mi?’ diye sordu ve elimden tuttu. 
Mescitten çıkarken, ‘Ya Resulallah, bana Kur’an’daki en büyük 
surenin ne olduğunu öğretecektiniz’ dedim. Resulullah (sav), 
“ ربَِّ العَْالمَِينَ  الَْحمَْدُ بِِّ   ‘O sure yedi ayet ve bana verilen büyük 
Kur’an’dır.’ buyurdu.”2 İşte bizim çaba, gayretimiz ve amacımız 
Allah’ın en üstün kelamı olan: “Andolsun ki biz sana (namazın 
her rekâtında) tekrarlanan yedi (âyet-i kerîme)’yi ve şu büyük 
Kur’ân’ı verdik”3 dediği Fatiha suresini iyi anlamak ve anlatmak-
                                                            
1  İbnu-l Arabi, Şerhu Sahih-i Tirmizi, XI, 30-31. 
2  Ebu Davud, Vitr, 15; İbn-i Mace, Edeb, 52. 
3  Hicr, 15/87. 
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tır. Çünkü günde kırk defa namazlarda tekrar edilen bu surenin 
iyi anlaşıldığı kanaatinde değiliz. Amacımız namazda tekrar edi-
len Fatiha’nın ve Kur’an’ın iyi anlaşılmasını sağlamak, verilmek 
istenen mesajlardan kendimize pay çıkarmasını bilmektir. 
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